
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/675/xxxiv-311-22

XXXIV/311/22

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 22.03.2022

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2022-2029

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559) i art. 226, art. 227,
art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm. ) uchwala się,
co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. W uchwale Nr XXXI/297/21 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie
uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka  na  lata  2022-2029,
wprowadza się następujące zmiany:
a)      dokonuje się zmiany w prognozie dochodów, wydatków budżetowych, przychodów  i rozchodów
budżetu oraz wydatków majątkowych dla roku 2022, zgodnie   z załącznikiem  Nr 1 do uchwały,
b)      dokonuje się zmiany w wykazie przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały,
c)      dokonuje się zmiany w objaśnieniach przyjętych wartości, zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Uzasadnienie

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2022-2029, wprowadzonej
uchwałą  Nr  XXXI/297/21  Rady Gminy  Nowa Wieś  Wielka  z  dnia  16  grudnia  2021 r.  w  sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2022-2029, dokonano
aktualizacji  poszczególnych  wartości  dla  roku  2022,  które  wynikają  ze  zmian  w  uchwale  Nr
XXXI/298/21 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2022 oraz zaktualizowano wartość zadań inwestycyjnych. 

W załączniku Nr 2 stanowiącym wykaz przedsięwzięć wprowadzono następujące zmiany:

-  projekt  pn.  „Infostrada Kujaw i  Pomorza  2.0”  działania  informacyjno-promocyjne  i  zarządzanie
projektem w związku z aktualizacją harmonogramu zwiększono limit wydatków na 2022 rok z kwoty

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/675/xxxiv-311-22


400,00 zł do kwoty 736,16 zł,
-  projekt  pn.  „Infostrada Kujaw i  Pomorza 2.0” w okresie trwałości  projektu,  zaplanowany okres
realizacji na lata 2023-2027 uległ zmianie i został przedłużony do roku 2028  oraz zostały zmienione
limity wydatków dla roku 2023 i 2028,
Uaktualniono limity wydatków zaplanowanych  na rok 2022 do wykazanych w załączniku zadań
inwestycyjnych przy następujących przedsięwzięciach:
-„Budowa ulicy Malinowej-pieszojezdnia wraz ze studniami chłonnymi na terenie działki nr 64/3 w
miejscowości  Brzoza”  zaplanowana  kwotę  w  wysokości  202.888,48  zł  zwiększono  do  kwoty
206.788,48 zł,
-  „Poprawa  bezpieczeństwa  ruchu  na  przejściach  dla  pieszych  w  obszarze  skrzyżowania  ulic
Ogrodowej i ul. Aleja Pokoju w Nowej Wsi Wielkiej” zaplanowaną kwotę w wysokości 159.000,01 zł
zwiększono do kwoty 165.000,01 zł,
-  „Budowa kanalizacji  sanitarnej  w  Kobylarni”  zaplanowaną  kwotę  w wysokości  1.000.000,00  zł
zwiększono do kwoty 1.042.189,00 zł,
- „Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy (Tarkowo Dolne, Prądocin, Kolankowo, Nowa Wieś
Wielka, Nowa Wioska) – zaplanowaną kwotę w wysokości 53.874,00 zł zwiększono do kwoty 57.810,00
zł
- „Budowa kanalizacji sanitarnej w Prądocinie (ul. Dębowa, ul. Sosnowa, ul. Potokowa,  ul. Wierzbowa,
ul.  Leśna, ul.  Ogrodowa) – zaplanowaną kwotę w wysokości  250.000,00 zł  zwiększono do kwoty
288.595,00 zł.
Wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ul. Wrzosowej w Nowej Wsi Wielkiej - projekt”,
okres  realizacji  obejmuje  lata  2022-2023,  łączne  nakłady  finansowe  zaplanowano  w  wysokości
37.000,00 zł.
Przychody budżetu w wysokości 13.901.379,87 zł zastąpiono kwotą 14.555.772,68 zł.                  

Załączniki
Załącznik nr 2 - wykaz przedsięwzięć pdf, 131 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 22.03.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 01.06.2022 08:27
Liczba pobrań: 94

Załącznik nr 1 - WPF pdf, 553 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 22.03.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 01.06.2022 08:27
Liczba pobrań: 97

Załącznik nr 3 - objaśnienia doc, 85 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/684
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/685
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/686


Data wytworzenia: 22.03.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 01.06.2022 08:27
Liczba pobrań: 90

Metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 22.03.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 01.06.2022 08:27
Liczba wyświetleń: 245


